



Socialdemokraterna i Region Kronoberg

REGIONNYTT MAJ 2024

I *Regionnytt* sammanfattar Socialdemokraterna i Region Kronoberg den gångna månaden.

Rubriker i Regionnytt:

- » [Regionfullmäktige 8 maj](#)
- » [Sommarhälsning från Henrietta Modig Serrate](#)
- » [Verksamhetsbesök och träffar](#)
- » [Media](#)
- » [Kontakta oss!](#)

Regionfullmäktige 8 maj

Vid det extrainsatta regionfullmäktige den 8 maj valdes nya presidier till Region Kronobergs nämnder och styrelser. De som ska leda Socialdemokraternas arbete är:

Förste vice ordförande hälso- och sjukvårdsnämnden: Magnus Carlberg

Förste vice ordförande regionala utvecklingsnämnden: Robert Olesen

Ordförande trafiknämnden: Joakim Pohlman

Ordförande patientnämnden: Peter Freij

Förste vice ordförande kulturnämnden: Lavinia Strömberg

Ordförande nämnden för folkhälsa och vårdval: Helen Bengtsson

Förste vice ordförande regionfullmäktige: Michael Sjöo

Sommarhälsning från Henrietta Modig Serrate

Det har varit en intensiv politisk vår i Region Kronoberg. I drygt två månader har jag varit regionstyrelsens ordförande sedan maktskiftet i regionen. För första gången sedan Kronoberg blev en region har vi fått ett stabilt majoritetsstyre. Regionen har många stora utmaningar framåt och där tror vi att ett stabilt styre kan ge trygghet och framtidstro i en svår tid. Vi går nu in i en sommar som kommer att bli otroligt tuff inom hälso- och sjukvården. Vi har stora utmaningar med kompetensförsörjningen och att klara av att hantera bemanningen i sommar.

Jag känner mig trots allt hoppfull framåt med det nya stabila majoritetsstyret och hur det nya ledarskapet kan bidra med förändring. Men det kommer vara ett hårt jobb och det kommer ta tid. I tuffa tider är det ändå bättre att socialdemokraterna sitter med och styr och kan göra det svåra och tuffa besluten bättre än det annars hade blivit.



Jag önskar att alla trots läget får lite välbehövlig vila och en härlig sommar. Så ses vi fulla av energi till hösten igen.

Verksamhetsbesök och träffar

Här följer en sammanfattning i urval av månadens verksamhetsbesök och träffar. Om du har förslag på verksamheter vi ska besöka eller vill boka en träff – [kontakta oss!](#)

2024-05-06 Studiebesök på Birka vårdcentral i Växjö.

2024-05-13 Möte med Kommunal

2024-05-14 Studiebesök på vårdcentralen Läkarhuset i Ljungby

2024-05-29 Möte med LO Sydöstra distriktet

2024-05-30 Deltagit på avslutningsceremoni på Campus Ljungby

Media

Här följer en sammanfattning i urval av artiklar och inslag i media som Socialdemokraterna i Region Kronoberg synts i.

2024-05-09 [Nya styret klubbat i Region Kronoberg - S tar över flera poster](#)

2024-05-10 [Maktskifte i Region Kronoberg - här är politikerna som styr \(SMP\)](#)

2024-05-11 [Remisskrav till akutvård ska utredas i Region Kronoberg \(Vxonews\)](#)

2024-05-13 [Här är den nya makteliten i regionen -de tar över styret - Smälänningen](#)

2024-05-17 [Efter utspelet – slår tillbaka: ”Tre bittra partier” – Smälänningen](#)

2024-05-18 [Efter nya samarbetet – de ska styra Region Kronoberg - Vxonews](#)

2024-05-24 [Kronoberg slopar rekryteringsbonus i vården – efter knappt fem månader – SVY Nyheter Småland](#)

2024-05-28 [Ny utredning föreslår: Akuten på Ljungby lasarett läggs ner – Smälänningen](#)

2024-05-28 [Akutvård i Ljungby kan upphöra – utredning klar – SVT Nyheter Småland](#)

2024-05-28 [Regionen ansöker om dispens för dyngslånga pass – Vxonews](#)

2024-05-28 [Henrietta Modig Serrate: ”Läget är svårt, men vi vill ha en akut i Ljungby.” – Smälänningen](#)

2024-05-28 [Regiondirektören om framtiden för Kronobergs akutvård; ”Handlar inte om geografi” – SVT Nyheter Småland](#)

2024-05-31 [S + M ska göra allt vi kan för att säkra en akut ingång på båda våra sjukhus – Smälänningen](#)



Kontakta oss!

På vår hemsida www.skronoberg.se finns alla våra regionalpolitiska förslag och kontaktuppgifter till våra regionpolitiker.

Följ oss gärna i sociala medier!

Vi finns på *Socialdemokraterna i Kronoberg* (Facebook) och *skronoberg* (Instagram). Du kan också klicka på symbolerna nedan för att komma till direkt till våra sidor:

